
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 86/2017 Starosty Słupskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury windykacji i egzekucji należności Skarbu Państwa i Powiatu Słupskiego oraz 

udzielania ulg w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie  art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1) ) i § 50 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 113/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r., zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 86/2017 Starosty Słupskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w części                                                               
I. TERMINOLOGIA, tiret siódme otrzymuje następujące brzmienie:  

„komórka merytoryczna - komórka organizacyjna Starostwa Powiatowego w Słupsku w której powstała 
podstawa roszczenia (decyzja, umowa, porozumienie)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: E7C4BDC1-B8A3-49B6-90CE-1F28E1AE2CC8. Podpisany Strona 1


		2020-03-11T14:08:12+0100




